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Oracle Sun 7101676 7023325 Un par de transceptor SFP+ de onda corta 7023324 de 16 Gbps

7101676

Oracle Sun 7101676 7023325 Un par de transceptor SFP+ de onda corta 7023324 de 16 Gbps

Especificaciones

Modo: fibra multimodo (MMF)

Modelo: 7101676, 7023325

Descripción: Oracle Sun un par de transceptor SFP+ de onda corta 7023324 de 16 Gbps

Velocidad de datos: canal de fibra de 16 Gb (onda corta)

Factor de forma: SFP+

Conector: LC

Longitud de onda: 850nm

Distancia: 100m

Características: soporte de monitoreo óptico digital (DOM)

Adicional: El kit contiene 2 transceptores FP+ 7023324

Comprar ahora
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